بیکران مردم از شرایط ظالمانه حاکم بر جامعه اندک تردیدی باقی نمی گذارد که کاخ ستم و استثمار
توده ھای زحمت کش ھمواره پابرجا نخواھد ماند و دیر یا زود بر سر ھمه سردمداران و جیره خواران این

رژیم زن ستیز و کودک کش ویران خواھد شد.

آزادی زن، آزادی جامعه است!
مرگ بر حکومت بچه کش!

نابود باد امپریالیسم و مزدوران رنگارنگش!
جمھوری اسلامی با ھر جناح و دسته نابود باید گردد!

چریکھای فدایی خلق ایران
٧ آبان ١۴٠٢، برابر با ٢٩ اکتبر ٢٠٢٣